
Z E ..4 r A dao cr goth e za . : , OS 3 A TS 
» . . * 
A 

eb: E ME A Er 3 > 

> - o EE a de . 

cre EA Cas 

    
o : Coq Gai E A A 0 0 0 0 0 1 5 

SUPERINTENDENSIA DE NO "AS Co REA ORIOL RA E - . 

A 0 , AA RA 
E a AO ds o 

f P La , , Pe Ga E ola . 

| 24 o UA Pera 
Ad RS $ ro 3 4 

a 
i 7 rr E a RESOLUCION No: 00-9-1149 346 

EA A TAS a SN A e A A qee -. 
a a” E A Ss e 

/, 
Te Y 

j 
4 7 

£ F 

$ 

om A as AA 

11507. DSWALBO ROJAS H. LJ IMPÉNDENTE JURIDICO: DE LAZOFICINA MATRIZ 

CONSTDERANDO . 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía INMOBILIARIA R Y J C.A. otorgada 
ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 
19 de octubre del 2000 con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control 
Jurídico de compañías, mediante Memorandos Nos. SC-ICT-1C-00- 
783 y DJIC-00-2595, de 17 de octubre y 16 de noviembre del 
2000, respectivamente, han emitido informes favorables para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.003732 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía INMOBILIARIA R Y J C.A. 
en Jos términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los Notarios Quinto Y 
Tercero del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota a 
margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 

Ta de constitución, en su cerden, del contenido de la 
presente Resolución; y sienten en tas coplas las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de Jo dispuesto en este artículo. 

Cumplido Jo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la referida escrigura. 

      
COMUNIQUESE. - Af ADA mada en el Distrito 

Metropolitano de Quito '        

   

és 

    

  

   

  

DR./“OSWALDO RÓJAS H. 7 

£XP. 8144 / 
PBS/Mchv (



Con esta fecha queda INSCRITA. la y 
sente Resolución, bajo el N£___.2 1H TF. 
del REGISTRO MERCAMTIL Tormo A .o o 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto er: ia RA 
misma, de conformidad a lo establecido a o PEN 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 23 

PE, 

    

   

    

     

     

  

DEL CAN “0 ar ¡TO 

HE 

o 
a . . es i , 

FIN - > "e 
PIES a o. 
E + . 

macadizs, $ 
ne 

  
 


